附件1
[image: image1.png]LB arz

ANHUI JIANZHU UNIVERSITY

“易海学者”岗位申请书
（双聘）
	申请人姓名：

	申请岗位学科：

	申请岗位类别：

	现工作单位：

	联系电话：

	电子邮箱：

	填表日期：

安徽建筑大学人事处制
填  写  说  明
1.填写本表前，请认真阅读《安徽建筑大学“易海学者”岗位设置、聘任与考核管理办法（试行）》。填写内容必须实事求是，数据信息准确。
2.本表用A4纸双面打印,本表内有关栏目内容填写不下的，可另附页。
3.申请人的教学、科研等主要业绩成果证明材料（代表性论文、重大科技项目立项证明、获省部级以上奖励证书、发明专利证书等复印件），装订成册后，连同本表一式2份报送人事处人事科。

一、申请人基本情况
	姓 名

	性 别

	出生年月

	现专业

技术职务

	获现专业技术职务时间

	从事专业

及所属学科

	申报类别
	卓越学者A类(     杰出学者A类(     精英学者(
卓越学者B类(     杰出学者B类(     青年学者(

	最高学历
	      年    月毕业于
	学位

	符合条款

	符合           岗位，入选参考条件第      条。

具体为：

	主要学术及社会兼职

	学习及工作简历

二、申请人科研教学情况
	2.1近十年科学研究工作主要成果统计

	发表论文
	共计
	篇

	其中
	《Science》、《Nature》、《Cell》期刊论文
	篇

	《Science》子刊、《Nature》子刊、《Cell》子刊论文
	篇

	ESI期刊论文、《中国科学》、《科学通报》、《中国社会科学》
	篇

	SCI一区收录期刊论文、SSCI收录期刊论文、A&HCI收录期刊论文
	篇

	SCI二区收录期刊论文、CSSCI收录期刊论文、光明日报（理论版）、人民日报（理论版）、人大复印资料
	篇

	SCI三区、四区收录期刊论文，CSSCI扩展收录期刊论文
	篇

	出版学术专著
	部

	获奖
项目
	获奖级别
	获奖项目

总数
	其中

	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	国家自然科学奖

	国家技术发明奖

	国家科学技术进步奖

	国家社会类科学奖

	省部级奖

	国际学术奖

	名称：

	获专利情况
	国际发明专利：     项
	国内发明专利：    项

	2.2近十年承担的科研项目统计

	项目来源
	国际合

作项目
	国家科技计划项目
	国家自然（社会）科学基金
	省部级项目
	地方政

府项目
	企事业单位委托项目

	项目总数

	完成项目

	目前承担项目

	总项目数    项，其中基础研究    项；应用研究    项；技术开发    项

	2.3近十年教学与人才培养统计

	获奖

项目
	获奖级别
	获奖项目总数
	其中

	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	国家教学成果奖

	国家教材奖

	省部级教学成果奖

	省部级教材奖

	授课

情况
	课程名称
	授课对象
	课时数

	指导

研究

生情况
	在读硕士生数：    人；毕业硕士生数：    人；

	年均

教学

工作量
	课时；

三、申请人主要学术成就
	3.1近十年来主持的主要科研项目（10项以内，请注明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间以及申请人作为项目完成人的排名等）

	3.2近十年的科研获奖情况（10项以内，请注明获奖项目名称、获奖时间、奖励名称及级别以及申请人作为项目完成人的排名）

	3.3近十年的代表性论文（15篇以内，请注明论文名称、发表刊物名称、期号、发表时间、作者排名等）

	3.4近十年的代表性著作（10部以内，请注明著作、出版单位、出版时间、作者姓名及排名等）

	3.5近十年的发明专利情况（10项以内，请注明专利名称、专利号、发明人、专利权人、授权时间等）

	3.6获其他奖励、荣誉称号

四、工作思路及聘期目标任务
	4.1聘期目标任务（不低于《安徽建筑大学“易海学者”岗位设置、聘任与考核管理办法（试行）》附件2中岗位聘期参照任务）

	4.2聘期工作思路（主要填写履行岗位职责的工作思路、聘期目标实现路径等，要明确、具体，不少于2000字)

	                                      申请人签名：
                                      年    月    日

五、单位推荐意见
	          单位负责人签名：       （单位盖章）
年    月    日

六、专家组鉴定意见
	          专家组组长签名：       （单位盖章）
年    月    日

七、学术委员会意见

	         （学术委员会盖章）：
年    月    日

八、学校意见
	同意聘任          同志易海         岗位（双聘），聘期为2024年1月1日至        年12月31日。

（学校盖章）：
年    月    日

PAGE
8